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统计与数学学院
毕 业 实 习 手 册

专       业  _____________________
班       级  _____________________
学       号  _____________________
学 生 姓 名  _____________________
实 习 单 位  _____________________

二○    年     月

浙江工商大学本科生毕业实习成绩量化考核评定表（一）
（适用基地实习和分散实习）

学院：            　　　　姓名：　　　  学号：　　　　 班级：        
	序号
	评    分   内    容 
	分值
	得分

	一
	实习单位评分
	60
	

	1
	实习任务完成情况
	20
	

	2
	实习出勤率
	95%以上
	18-20
	

	
	
	85%至95%（含）
	16-18
	

	
	
	75%至85%（含）
	12-16
	

	
	
	75%以下
	0-12
	

	3
	实习总体评价
	优秀
	18-20
	

	
	
	良好
	16-18
	

	
	
	中等
	14-16
	

	
	
	合格
	12-14
	

	
	
	不合格
	0-12
	

	实习单位指导教师签名（单位盖章）
	

	二
	实习指导教师评分
	40
	

	1
	实习总体评价
	优秀
	18-20
	

	
	
	良好
	16-18
	

	
	
	中等
	14-16
	

	
	
	合格
	12-14
	

	
	
	不合格
	0-12
	

	2
	实习材料质量
	好
	8-10
	

	
	
	较好
	6-8
	

	
	
	一般
	4-6
	

	3
	被推荐参加学院实习交流发言
	5
	

	4
	《实习通讯》编者5分；投稿一篇得2分，录用3分
	5
	

	三
	毕业实习总得分
	


注：本表由基地集中实习指导教师或分散实习所在单位和学校实习指导教师共同负责量化考核评定，实习单位评分占60%，学校指导教师评分占40%。满分小于等于100分。

学院实习指导教师签名：　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
学院实习领导小组负责人签名：　　　 　　　　   年　　月　　日
浙江工商大学本科生毕业实习成绩量化考核评定表（二）
（适用岗前培训实习、国境外实习、校内实训实习和自主创业实习）

学院：            　　　　姓名：　　　  学号：　　　　 班级：        
	序号
	实习形式
	考核方式
	分值
	得分

	一
	岗前培训实习
	考试、考查或其他
	100
	

	二
	国（境）外实习
	实习出勤率
	30
	

	
	
	实习任务完成情况
	30
	

	
	
	实习总体表现情况
	40
	

	国（境）外单位指导教师签名（盖章）
	

	三
	校内实训实习
	业务流程操作、考试或其他
	100
	

	四
	自主创业实习
	创办实体注册情况
	30
	

	
	
	创办实体管理情况
	20
	

	
	
	创办实体经营规模
	30
	

	
	
	创办实体经营效益
	20
	

	学院实习指导教师在5分范围内调整
	±5
	

	毕业实习总得分
	

	备注
	1、根据普通本科生毕业实习管理办法（试行）［浙商大（2011）124号］文件中规定，岗前培训、校内实训实习经考核后取得实习成绩。
2、学生实习考核最终得分由实习指导教师调整后得出，由实习指导教师按班级汇总给出学生毕业实习成绩单。
3、毕业实习最终得分应小于等于100。
4、如果选择2种实习方式，毕业实习总成绩按各50%加权计算。



实习指导教师签名：　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

学院实习领导小组负责人签名：　　　　　　　　　　　　年　　月　　日


浙江工商大学本科生毕业实习考勤表

学院名称：                   　　　　实习形式：
	姓名
	
	学号
	
	班级
	
	专业
	

	实习单位名称
	
	电话
	

	单位通讯地址
	
	邮编
	

	毕业实习考勤情况

	月
	日
	考勤
	月
	日
	考勤
	月
	日
	考勤
	月
	日
	考勤
	月
	日
	考勤

	
	1
	
	
	20
	
	
	8
	
	
	27
	
	
	15
	

	
	2
	
	
	21
	
	
	9
	
	
	28
	
	
	16
	

	
	3
	
	
	22
	
	
	10
	
	
	29
	
	
	17
	

	
	4
	
	
	23
	
	
	11
	
	
	30
	
	
	18
	

	
	5
	
	
	24
	
	
	12
	
	
	31
	
	
	19
	

	
	6
	
	
	25
	
	
	13
	
	
	1
	
	
	20
	

	
	7
	
	
	26
	
	
	14
	
	
	2
	
	
	21
	

	
	8
	
	
	27
	
	
	15
	
	
	3
	
	
	22
	

	
	9
	
	
	28
	
	
	16
	
	
	4
	
	
	23
	

	
	10
	
	
	29
	
	
	17
	
	
	5
	
	
	24
	

	
	11
	
	
	30
	
	
	18
	
	
	6
	
	
	25
	

	
	12
	
	
	31
	
	
	19
	
	
	7
	
	
	26
	

	
	13
	
	
	1
	
	
	20
	
	
	8
	
	
	27
	

	
	14
	
	
	2
	
	
	21
	
	
	9
	
	
	28
	

	
	15
	
	
	3
	
	
	22
	
	
	10
	
	
	29
	

	
	16
	
	
	4
	
	
	23
	
	
	11
	
	
	30
	

	
	17
	
	
	5
	
	
	24
	
	
	12
	
	
	31
	

	
	18
	
	
	6
	
	
	25
	
	
	13
	
	
	
	

	
	19
	
	
	7
	
	
	26
	
	
	14
	
	
	
	

	实习单位指导教师签名：          　　　实习单位盖章　　　　　年   月    日


1、本表经实习单位指导教师签字和盖章后，交实习指导（带队）教师。
2、考勤符号：出勤√，缺勤×，病假，迟到，早退Ø。
3、本表在实习动员时，由学院发给学生。
浙江工商大学本科生毕业实习周记

	实习单位
	

	第一周：     年    月    日 至      年     月     日

	




































	

	

	


浙江工商大学本科生毕业实习周记

	实习单位
	

	第二周：     年    月    日 至      年     月     日

	




































	

	

	


浙江工商大学本科生毕业实习周记

	实习单位
	

	第三周：     年    月    日 至      年     月     日

	




































	

	

	



浙江工商大学本科生毕业实习周记

	实习单位
	

	第四周：     年    月    日 至      年     月     日

	






































浙江工商大学本科生毕业实习总结

	









































	

	

	



浙江工商大学本科生毕业实习报告

	











































浙江工商大学本科生毕业实习鉴定表

学院名称：
	姓名
	
	学号
	
	班级
	

	实习单位
	
	地址
	
	邮编
	

	实习时间
	年　　月　　日至　　年　　月　　日
	实习形式
	

	
	
	
	

	实

习

学

生

个

人

小

结

	
































	
	

	
	

	
	

	实习单位（部门）评价（请在择定的符号上打：＂√＂，Ａ优、Ｂ良、Ｃ中、Ｄ合格、E不合格）

	实习纪律与态度　　　Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ　E
尊师好学　　　　　　Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ　E
工作能力　　　　　　Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ　E
专业知识水平面　　　Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ　E
考核成绩　　　　　　Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ　E

	实习单位对该学生毕业实习的总体评价
	优秀    良好    中等    合格　　不合格 

	实

习

单

位

鉴

定
	














　　　　　　　实习单位（部门）盖章      实习单位指导老师签字：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	学院或指导教师对该学生毕业实习的总体评价
	优秀    良好    中等    合格　　不合格

	学
院
或
指
导
教
师
鉴
定
	







学院或指导教师签名：
年　　　月　　　日

	备
注
	实习学生做好小结后交实习指导师傅，请实习单位（部门）作出鉴定盖章。由学生交学院或指导教师。



浙江工商大学本科生毕业实习情况调查表

学院：　　      　　    班级：          姓名：　　　　学号：
1、实习单位：               　　　　　　 计划规定实习天数：                   
    实际实习时间：       年       月        日　至　　       年       月       日
                        实际实习天数
实习时间完成率 =   -------------------------------ⅹ100% =
                   实习计划规定实习天数

2、落实实习单位的途径（自己独立联系、通过各种关系联系、学校统一联系）及在联系实习单位时遇到的困难？





3、是否按规定完成每个实习环节？


4、在实习期间做出了哪些工作成绩？为单位解决了什么问题？效益如何？为单位撰写过哪些材料？在实习期间有没有得到实习单位的书面表扬或批评？






5、实习期间有没有得到报酬，数额多少？


6、通过实习，您觉得哪些课程比较有用？您对本专业的课程设置有什么意见和建议？你认为在校期间哪些基本功需要进一步加强？







7、实习单位是否有意欢迎您毕业后去该单位工作？是否欢迎我校今后再派学生去实习？


8、您对本次实习模式的评价如何（好、较好、一般、差）？有什么改进意见和建议？您认为今后学生参加实习应注意些什么问题？ 
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